основании оригинала счёта Поставщика оплачивает 100 % (Сто процентов) вознаграждения 

за выполнение Работ, 100 % (Сто процентов) вознаграждения за оказание Услуг по 

настройке в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты получения оригинала счета.  

- начальная (максимальная» цена договора, с учетом НДС 18%: 7 500 000,00 (Семь 

миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек; начальная (максимальная) цена договора без 

НДС 18%: 6 355 932,20 (Шесть миллионов триста пятьдесят пять тысяч девятьсот тридцать 

два) рубля 20 копеек; НДС 18%: 1 144 067,80 (Один миллион сто сорок четыре тысячи 

шестьдесят семь) рублей 80 копеек;  

Окончание выполнения работ по созданию Системы кондиционирования –  не позднее 

10.05.2014 г. Место проведения работ – г. Екатеринбург, ул. Фрезеровщиков, 37а. 

5. Извещение и Документация по проведению Открытого конкурса были размещены

[...]

«Ростелеком» (редакция 3) заключить договор с лицом, которое было признано 

единственным Участником Закупки («СТК Строй») на основании п. 24.2.15 Положения 

о закупках товаров, работ, услуг   ОАО «Ростелеком» (редакция 3). 

10.3. Договор будет заключен на сумму: 7 275 258 (Семь миллионов двести семьдесят пять 

тысяч двести пятьдесят восемь) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% 1 109 785 (Один миллион 

сто девять тысяч семьсот восемьдесят пять) рублей 12 копеек. 

Решение комиссии принято единогласно 

11. Настоящий Протокол вскрытия, рассмотрения Заявки на участие в Открытом 

конкурсе и подведения итогов закупки будет размещен на сайтах: http://etp.roseltorg.ru, 

http://www.zakupki.gov.ru и http://www.rostelecom.ru.